
ZARZĄDZENIE NR <&./2017

DYREKTORA OŚRODKA SPORTU l REKREACJI W INOWROCŁAWIU

z dnia Ą.Q...stycznia 2017 r.

w sprawie wprowadzenia zmian do Zarządzenia Nr 4/2016 Dyrektora Ośrodka Sportu i Rekreacji

w Inowrocławiu z dnia 21 stycznia 2016 r., w sprawie wprowadzenia Instrukcji dotyczącej gospodarki

kasowej w Ośrodku Sportu i Rekreacji w Inowrocławiu, zmienionego Zarządzeniem Nr 32/2016

Dyrektora Ośrodka Sportu i Rekreacji w Inowrocławiu z dnia 28 grudnia 2016 r.

Na podstawie art. 10 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (tekst jednolity Dz. U.

z 2016 r., póz. 1047 ze zm.), § 2 Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia

7 września 2010 r. w sprawie szczegółowych zasad i wymagań jakim powinna odpowiadać ochrona

wartości pieniężnych przechowywanych przez przedsiębiorców i inne jednostki organizacyjne (Dz. U.

Nr 166 z 2010 r., póz. 1128 ze zm.), art. 53 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach

publicznych ( Dz.U. Nr 157, póz. 1128 ze zm.) i § 4 Statutu Ośrodka Sportu i Rekreacji w Inowrocławiu

nadanego Uchwałą Nr XLVI/662/2010 Rady Miejskiej Inowrocławia z dnia 27 września 2010 r.

zarządza się co następuje:

§ 1. Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 4/2016 Dyrektora Ośrodka Sportu i Rekreacji

w Inowrocławiu z dnia 21 stycznia 2016 r. z późn. zm. otrzymuje nowe brzmienie o treści według

Załącznika nr 1 do niniejszego Zarządzenia.

§ 2. Pozostałe postanowienia Zarządzenia Nr 4/2016 Dyrektora Ośrodka Sportu i Rekreacji

w Inowrocławiu z dnia 21 stycznia 2016 r. z późn. zm. nie ulegają zmianie.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Ośrodka Sportu i Reh awiu



Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr ..../2017

z dnia .... stycznia 2017 r.

Wykaz stanowisk służbowych upoważnionych osób w Ośrodku Sportu i Rekreacji

w Inowrocławiu do zatwierdzania zastępczych dowodów kasowych („KW")

1. Dyrektor Ośrodka Sportu i Rekreacji w Inowrocławiu lub w czasie jego nieobecności

Zastępca Dyrektora, zatwierdza zastępcze dowody kasowe na podstawie zatwierdzonych

dokumentów księgowych przez Dyrektora lub Zastępcę Dyrektora w przypadku nieobecności

Dyrektora.


